Produktdatenblatt
MES-RS701001
1 Technische Änderungen vorbehalten
MES-RS701001
Reihensockel RS seitlich offen 700x100x1000 RAL9005
Architektur
Montageart Reiheneinbau
Funktion
Mit Leitungseinführung ja
Werkstoff
Farbe schwarz
Farbe tiefschwarz
RAL Farbe RAL 9005 - Tiefschwarz
Werkstoff Stahlblech
Oberfläche pulverbeschichtet
Abmessungen
Einbautiefe 1000 mm
Tiefe installiertes Produkt 975 mm
Höhe installiertes Produkt 100 mm
Breite installiertes Produkt 699 mm
Einbautiefe Gehäuse 1000 mm
Einbaubreite 700 mm
Montage
Geeignet für Außengebrauch nein
Lieferumfang
Mit Abdeckung ja
Normen
Europäische Direktive WEEE nicht betroffen
Sicherheit
IK Codierung der mechanischen Stoßfestigkeit 10
Schutzklasse Schutzklasse I